
76.235.761/0001-94

-

CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2008 - PR

86380-000

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA                    

RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190

ANDIRA - PR Data do Processo:

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 140/2008

29/07/2008

AUTO POSTO BOM SAMARITANO LTDA-Participante: 647

Preço TotalItem Especificação Un.Med. Qtde Cotada Preço Unitário

12.000,00  1,35    16.200,00   1 Álcool Combustivel LT 

40.000,00  2,43    97.200,00   2 Gasolina Comum LT 

220.000,00  2,09    459.800,00   3 Óleo Diesel Comum Filtrado LT 

Total do Participante --------> 573.200,00   

_________________________

573.200,00   Total Geral ---------------------->

MARTA LUCIA PEREIRA DA SILVA

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos 
representantes das proponentes.

COMISSÃO:

ANDIRA,  13  de  Agosto  de  2008

- ........................................ - Pregoeiro(a)

LUCIANA PATRICIA GOUVEIA - ........................................ - AUXILIAR

LUCIANO PEREIRA GOMES - ........................................ - AUXILIAR

GRAZIELE CONCEIÇÃO BARBOSA - ........................................ - AUXILIAR

ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  76/2008    (Sequência: 1)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as

propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Ao(s) 13 de Agosto de 2008, às 14:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA                    , reuniram-se os membros da Comissão
Especial de  Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 8279, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento

e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  140/2008, Licitação nº 40/2008 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

AQUISIÇÃO DE ALCOOL, GASOLINA E DIESEL

Parecer da Comissão:

OBJETO DA LICITAÇÃO:


